
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/349/2021 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika do Uchwały Nr XI/134/2019 Rady Gminy Stężyca z 29 października 
2019 r. w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5311, z 2020 r. poz. 1781, poz. 3286, 
poz. 4387) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.07.2021 r.

Poz. 2715



Załącznik do uchwały Nr XXIII/349/2021 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Stężyca 

1. Anhalt Marek 

2. Bandurski Wiesław 

3. Bączkowska Katarzyna 

4. Bertling-Jakusz Agnieszka 

5. Blok Gabriela 

6. Buczkowska Wiesława 

7. Burczyk Kazimierz 

8. Czapiewska Lidia 

9. Chamerska Grażyna 

10. Chistowska Izabella 

11. Dzwonkowska Danuta 

12. Formela Mirosław 

13. Garbaciak Artur 

14. Głodowska Natalia 

15. Gruchała Małgorzata 

16. Hering Ewa 

17. Hirsz Alicja 

18. Jaroś Andrzej 

19. Jereczek Dorota 

20. Jereczek Elżbieta 

21. Kaczmarek Bożena 

22. Kaczmarek Krzysztof 

23. Karbownik Regina 

24. Kieszkowski Rafał 

25. Kluczek Tomasz 

26. Kolka Gizela 

27. Kostuch Mikołaj 

28. Koszałka Grzegorz 

29. Koszałka Ireneusz 

30. Krężołek Justyna 

31. Kropidłowska Jolanta 

32. Kulińska Krystyna 

33. Kupiec Bogumiła 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2715



34. Kupper Genowefa 

35. Lewna Andrzej 

36. Lewna Katarzyna 

37. Liss Anna 

38. Lubińska Ilona 

39. Makurat Stefan 

40. Michalak Barbara 

41. Miodowska Jolanta 

42. Młyńska Beata 

43. Motowidło Władysława 

44. Myszk Karolina 

45. Nowak Henryka 

46. Olszewska Danuta 

47. Pastwa Elżbieta 

48. Pawłowski Łukasz 

49. Piechowska Sylwia 

50. Piwowar Anna 

51. Pobłocki Antoni 

52. Pobłocka Wiktoria 

53. Proniewicz Daria 

54. Reiter Małgorzata 

55. Sieradzan Adrian 

56. Sikorski Dariusz 

57. Skorowski Maciej 

58. Sobocińska-Taterra Mariola 

59. Stencel Anita 

60. Stenzel Michał 

61. Strzała-Jeziorska Barbara 

62. Stupieńko Stefania 

63. Sys Mikołaj 

64. Szamborska-Farrow Aleksandra 

65. Szczerba Katarzyna 

66. Szewczuk Anna 

67. Szmit Barbara 

68. Szmytka Maria 

69. Szwichtenberg Elżbieta 

70. Szwichtenberg Zofia 

71. Szyca Dominik 

72. Tocha Sylwia 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2715



73. Tryba Barbara 

74. Ulenberg Weronika 

75. Umławska Halina 

76. Włodarczyk Witold 

77. Zdrojewska Lucyna 

78. Zieliński Michał 

79. Zwara Grzegorz 

80. Zwara Stefan 

81. Żmiejko Robert

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2715


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 Ustęp 33
	Zalacznik 1 Ustęp 34
	Zalacznik 1 Ustęp 35
	Zalacznik 1 Ustęp 36
	Zalacznik 1 Ustęp 37
	Zalacznik 1 Ustęp 38
	Zalacznik 1 Ustęp 39
	Zalacznik 1 Ustęp 40
	Zalacznik 1 Ustęp 41
	Zalacznik 1 Ustęp 42
	Zalacznik 1 Ustęp 43
	Zalacznik 1 Ustęp 44
	Zalacznik 1 Ustęp 45
	Zalacznik 1 Ustęp 46
	Zalacznik 1 Ustęp 47
	Zalacznik 1 Ustęp 48
	Zalacznik 1 Ustęp 49
	Zalacznik 1 Ustęp 50
	Zalacznik 1 Ustęp 51
	Zalacznik 1 Ustęp 52
	Zalacznik 1 Ustęp 53
	Zalacznik 1 Ustęp 54
	Zalacznik 1 Ustęp 55
	Zalacznik 1 Ustęp 56
	Zalacznik 1 Ustęp 57
	Zalacznik 1 Ustęp 58
	Zalacznik 1 Ustęp 59
	Zalacznik 1 Ustęp 60
	Zalacznik 1 Ustęp 61
	Zalacznik 1 Ustęp 62
	Zalacznik 1 Ustęp 63
	Zalacznik 1 Ustęp 64
	Zalacznik 1 Ustęp 65
	Zalacznik 1 Ustęp 66
	Zalacznik 1 Ustęp 67
	Zalacznik 1 Ustęp 68
	Zalacznik 1 Ustęp 69
	Zalacznik 1 Ustęp 70
	Zalacznik 1 Ustęp 71
	Zalacznik 1 Ustęp 72
	Zalacznik 1 Ustęp 73
	Zalacznik 1 Ustęp 74
	Zalacznik 1 Ustęp 75
	Zalacznik 1 Ustęp 76
	Zalacznik 1 Ustęp 77
	Zalacznik 1 Ustęp 78
	Zalacznik 1 Ustęp 79
	Zalacznik 1 Ustęp 80
	Zalacznik 1 Ustęp 81


		2021-07-13T18:22:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




